PODER LEGISLATIVO DE QUINTA DO SOL
ESTADO DO PARANÁ CNP.] 01.533.220/0001-43

Av. Cruzeiro do Sul, 697 - Centro - Fone (44) 3567 1311.

INDICAÇÃO N°. 23/2023

ASSUNTO: Indica ao Sro Prefeito a viabilidade de
fazer reforma geral do Ginásio de Esporte Ivan Carlos Lopes,
(pintura, instalação de climatizadores na quadra de esporte e salão
de eventos, entre outros).

O Vereador Geovani Alves Teixeira, no uso de suas atribuições

regimentais, depois de ouvido o Plenário, e com o apoio dos Vereadores, indica

ao Senhor Prefeito Municipal, a viabilidade de fazer reforma geral do

Ginásio de Esporte Ivan Carlos Lopes, (pintura, instalação de

climatizadores, entre outros serviços).

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa fazer reparos na iluminação da quadra e
também parte da pintura, entre outros para melhorar, tanto a
qualidade dos treinos com os alunos, quanto aos campeonatos
escolares, municipais e regionais, além do conforto para as pessoas
que frequentam o local.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

QUINTA DO SOL, 04 DE ABRIL DE 2023.

GEOVANI LVES TEIXEIRA

Vereador

	00000001